Erleihe. 775. C. j. c. A. Heinczo de Sarburg murarius Arg. et Ita ejus uxor recognoverunt, se conduxisse a Burcardo dicto Erlin cive Arg. in emphiteosim domum et aream sitas e. m. A. in Grûnewerder gasse juxta dictam Richartin de Rynowe e. u. e. e. p. a. juxta Hartmannum — pro annuo censu 6 sol. minus 2 den. Arg. V. Er. 2. actum 6 kal. 30 dec. a. d. 1355. **November 26.**
Str. Thom. A. I titres de propriété lad. 21 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend.

Verkauf. 776. C. j. c. A. Lúckina filia quondam Rûdolphi dicti Snecke civis Arg. de consensu Hannemanni dicti Múhteler de Columbaria advocati in Múnster sui mariti vendidit Johanni dicto Schiltingheim¹ civi Arg. domum et aream sitas in e. A. uf dem Fronhof juxta 35 horreum fabrice ecclesie Arg. e. u. e. e. p. a. juxta emptorem, und ist ein orthus, nuncupatas zû der Smitten, ita quod de ipsis non plus detur annuatim census nomine quam 15 sol. den. Arg. Henselino dicto Blenckelin, 5 sol. Cüntzoni dicto Bok, 10 sol. relicte

¹ 1356 Juni 8 (6 id.) verkaufen dieser (sartor Arg.) et Dina ejus uxor Johanni de Geispoltzheim procuratori fabrice ecclesie Arg. nomine fabrice ementi obige area (abie. 10 sol. heredibus quondam 40 Heilke relicte quondam dicti Stork militis) — pro 44 lib. A. I. venditores promiserunt, quod 4 domos suas contigue sub uno tecto sitas a suprascripta area vendita versus locum dictum die Schüppfe ibidem tendentes altius non edificent. Or. ebendortselbst nr. 180.